МЭРИЯ 1 ОРОДЛ ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

1>.о!>уог.о
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный
№ Ъи

Об установлении особого рабочего распорядка в Мэрии города Грозного

В соответствии с Указом Главы Чеченской Республики от 26 марта

2020 года ХЙ 60 «О мерах по реализации Указа Ирелидеита Российской Федерации

or 25 марта 2020 года № 206 «Об обьявлепии в Российской Федерации нерабочих

дней» и распоряжением Правительства Чеченской Республики oi 18 марта

2020 года № 138-р «О введении режима повьипснной готовности на территории

Чеченской Республики и мерах по прсуютврашепию распространения новой

коронавируспой инфекции (COVID-2019)»:

Г Установить в Мэрии города [розного, ее отраслевых и территориальных

органах с 30 марта по 3 апреля особый расггорядок рабочего времени путем

привлечения к работе двух сотрудников в каждом отделе согласно утверждаемым в

структурных подраз/тслеииях трафикам.

2. KoHTpojH. за выно;шенисм насгояп1его распоряжения оставляго за собой.

3. Настоянтсс распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на oфициaJплloм сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грози ИЛ. Хаджимурадов